АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 августа 2013 года

№ 07-118-а
Об утверждении схемы размещения земельных участков на кадастровой карте территории, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Великая Нива,для индивидуального жилищного строительства

Во исполнение полномочий по градостроительной подготовке земельных участков, с целью образования земельного участка, руководствуясь частью 1 статьи 8, частью 5 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровой карте территории, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Великая Нива
	Наименование населенного пункта
	Номер участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	д. Великая Нива
	18
	2500

	д. Великая Нива
	20
	2500

категория земель: земли населённых пунктов, в кадастровом квартале 47:13:1111001, для индивидуального жилищного строительства (приложение)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.К. Спиряков

С.Ю. Прохоренко
38-154